
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

19.09.2022                                                                                                         № 15 
                                                               пос. Ремовский 

 

Об    отмене   решения   Совета     депутатов   

Ремовского  сельсовета    Локтевского  района    

Алтайского  края  от  21.03.2017 г.   № 5   «Об  

Утверждении Положения о проведении оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных правовых актов на территории 

муниципального образования Ремовский сельсовет» 

 

          Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района  от 01.08.2022 № 02-

57-2022, руководствуясь, Уставом муниципального образования Ремовский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

 

         1. Отменить решение Совета депутатов  Ремовского  сельсовета    

Локтевского  района   Алтайского  края  от 21.03.2017 г. № 5 «Об Утверждении 

Положения о проведении оценки Регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

правовых актов на территории муниципального образования Ремовский 

сельсовет» 

 

    2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 

Локтевского района в разделе поселения «Ремовский сельсовет» и на 

информационном стенде Администрации  Ремовского сельсовета. 
 

   3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.  

 

Председатель Совета 

депутатов Н.В.Шанцова 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


